ATA DA APURAÇÃO DA ELEIÇÃO

DOS REPRESENTANTES DOS EMPREGADOS DA CIPA 2019/2020

Aos 08 (oito) dias do mês de novembro de 2019, na sede da Fundação Municipal de Saúde,
sito à Rua 6 n° 2532- Alto do Santana, Rio Claro, local designado no Edital de Normas para a
Eleição dos Representantes dos Empregados da Fundação Municipal de Saúde para a
CIPA/2020, com a presença dos Senhores: Juliene Patricia Antonio, Alexandra de Cassia
Marques, Neiva Honerato, Guilherme Gasparotto, Lara Zandonadi Campos, Diego Reis,
Sandra Nunes de Castro, representantes da Comissão Eleitoral, Edson Varussa representante
do Sindmuni, presidente do Conselho Municipal de Saúde, José Domingos de Almeida,
Emerson Esteter e Miriam Ribeiro de Lima Chimello representantes do SESMT – Serviço
Especializado em Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalhado da Fundação Municipal
de Saúde , Fabricio Isler, Jeferson Renan da Silva, candidatos.  Instalou-se a mesa receptora e
apuradora dos votos às 09 horas e a Sra. Juliene Patricia Antonio declarou iniciados os
trabalhos. Passando-se à apuração dos votos na presença dos interessados. Às 11 horas, a
Sra. Juliene Patricia Antonio declarou encerrados os trabalhos eleitorais, verificando-se que
compareceram 940 empregados aptos a votar e com a apuração, chegou-se ao seguinte
resultado:

Titulares:

Nome Votos
1. Franz Fischer 130
2. Rosangela Aparecida Trombini 129
3. Pedro Batista Gomes 102
4. Luís Guilherme Inacio 80
5. Fabricio Isler 63
6. Sandra Maria Litoldo 61
7. Sonia Conceição Devide Minucci 59
8. José Alcides Franco Garcia 47

Suplentes:

Demais Votados em ordem decrescente de votos:

9. Jaqueline Girotto 45
10. Wesley Ricardo Marques 37
11. Flavia Almeida de Oliveira 31
12. Jeferson Renan da Silva 31
13. Nildes Aparecida Ferreira de Souza Lindo 19
14. Bruno Eduardo Ferreira 16
15. Maria Aparecida Astolfo 13
16. Nadia Cristina R. de Oliveira 12

Total de Votos            =  875

Votos Brancos/ Nulos           =   65

Total Geral             =  940

Urnas anuladas:

N° 06 - CEI
Nº 24 –  UPA 29
Nº 25 –  UPA Chervezon
Motivo: número de votos diverge do número de assinaturas

Intercorrências:

N° 33 – USF Jardim das Flores
Motivo: Não retirou urna no tempo hábil

.

        RESULTADO DA APURAÇÃO DA ELEIÇÃO DA CIPA 2020

 NOME Nº de VOTOS

1 Bruno Eduardo Ferreira 16
2 Fabricio Isler 63
3  Flavia Almeida de Oliveira 31
4 Franz Fischer 130
5 Jaqueline Girotto 45
6 Jeferson Renan da Silva 31
7 José Alcides Franco Garcia 47
8 Luís Guilherme Inacio 80
9  Maria Aparecida Astolfo 13
10 Nadia Cristina R. de Oliveira 12
11 Nildes Aparecida Ferreira de Souza Lindo 19
12 Pedro Batista Gomes 102
13 Rosangela Aparecida Trombini 129
14  Sandra Maria Litoldo 61
15  Sonia Conceição Devide Minucci 59
16 Wesley Ricardo Marques 37

E, para constar, foi lavrada a presente Ata. Eu, Juliene Patricia Antonio, Presidente
da Comissão Eleitoral, assino e os demais presentes:
Diego Reis _________________________________________________________
Juliene Patricia Antonio ___________________________________________________
Alexandra de Cassia Marques ______________________________________________
Neiva Honerato__________________________________________________________
Sandra Nunes de Castro___________________________________________________
Guilherme Gasparotto_____________________________________________________
Lara Zandonadi Campos __________________________________________________
Emerson Esteter ______________________________________________________________
Miriam Ribeiro de Lima Chimello __________________________________________________
Demais
presentes:______________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________